
so

TRELEW, 2 6 ~IAY 2015_
VISTO:

Las Notas Nros. 101, 102 Y 122/15 SA y las Carpetas LA 002, 003 Y 004/15 de los
llamados a inscripción de antecedentes en las asignaturas Contabilidad IV y Estadística> ' de
Delegación Académica Esquel y Matemática I de Sede Trelew; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 101115 SA,la Secretaria Académica, propone la
designación interina de la Cra. María Paula NEUWIRTH como Ayudante de 1° Ad-Honorem
en la asignatura Contabilidad IV de la Delegación Académica Esquel, conforme el llamado a
inscripción de antecedentes registrado en la Carpeta LA N° 004/15.

Que por la Nota N° 102/15 SA, la Secretaria Académica, propone la designación
interina de la Ing. María Cecilia CIAMPOLI HALAMAN como Ayudante de 1° Ad-
Honorem en la asignatura Estadística de la Delegación Académica Esquel, conforme el
llamado a inscripción de antecedentes registrado en la Carpeta LA N° 003/15.

Que conforme la Nota N° 1122/15 SA, la Secretaria Académica, propone la
designación interina de la .Ing. Natasha Sabrina GUISANDE como Ayudante de 1° Ad-
Honorem en la asignatura Matemática I de Sede Trelew, conforme el llamado a inscripción de
antecedentes registrado en la Carpeta LA N° 002/15.

Que en virtud de haberse llamado a concurso para cubrir dos cargos en la asignatura
Matemática I y haberse inscripto un solo postulante, la Secretaria Académica propone
declarar desierto el cargo restante.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento aprobó los procedimientos formales
de los llamados a inscripción mediante los Despachos Nros. 36, 37 y 38/15 y declarar desierto
un cargo de Ayudante de 1° ad-honorem en la asignatura Matemática I de Sede Trelew.

Que la Comisión de Enseñanza aprobó las propuestas de designación mediante los
Despachos Nros. 40, 4~ y 42/15.-

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados en sesión ordinaria del día 16 de
Mayo de 2015.-

PORJ~-I:;(6: .
~'éONSEJO DIRECTIVO DE LA

1 de 2



so

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
RES UELVE:

ARTICULO 1°._ Designar interinamente, a partir de las fechas que se indican en
cada caso y hasta el 29 de Febrero de 2016, como AYUDANTES DE I" Ad-honorem, a los
docentes que se detallan a continuación, indicándose asignatura y Sede o Delegación,
estableciéndoles una carga horaria de 10 horas semanales.

Apellido y Nombres CUIL Asignatura Sede o Fecha de
Deleg. Alta

NEUWIRTH, María Paula 27-25011616-6 Contabilidad IV Esquel 05-05-15
GUISANDE, Natasha Sabrina 27-29754408-5 Matemática 1 Trelew 02-05-15
CIAMPOLI HALAMAN, 27-26201167-4 Estadística Esquel 05-05-15
María Cecilia

ARTICULO 2°._ Declarar DESIERTO un cargo de Ayudante de 10 Ad-Honorem
en la asignatura Matemática I de Sede Trelew, llamado mediante la Resolución N° 246/15
DFCE.-

UNPSJB

FCE

ARTICULO 3°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cu

RESOLUCION N°

2 de 2


